

HJØRRING ENTREPRENØRFORRETNING A/S

Frederikshavnsvej 235
9800 Hjørring

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2016

Hans Christiansen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HJØRRING ENTREPRENØRFORRETNING A/S Frederikshavnsvej 235 9800 Hjørring Telefonnummer: 98921788 CVR-nr: 42101818 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Revisor	REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Læsøvej 5 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 15137371 P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørforretning. Selskabet har været uden egentlig aktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 695.547.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 20.621.783, udgør egenkapitalen i alt kr. 17.161.511.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-40.190	-38.637
Resultat af ordinær primær drift		-40.190	-38.637
Andre finansielle indtægter		1.038.095	4.117.189
Øvrige finansielle omkostninger		-88.369	-82.183
Ordinært resultat før skat		909.536	3.996.369
Skat af årets resultat		-213.989	-945.204
Årets resultat		695.547	3.051.165
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		695.547	3.051.165
I alt		695.547	3.051.165

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		510.000	510.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	510.000	510.000
Anlægsaktiver i alt		510.000	510.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.240	82.605
Tilgodehavender i alt		119.240	82.605
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.903.757	441.166
Værdipapirer og kapitalandele i alt		19.903.757	441.166
Likvide beholdninger		88.786	18.575.483
Omsætningsaktiver i alt		20.111.783	19.099.254
Aktiver i alt		20.621.783	19.609.254

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		16.661.511	15.965.964
Egenkapital i alt		17.161.511	16.465.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Skyldig selskabsskat		987.319	1.591.813
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.625	10.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.432.328	1.510.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.460.272	3.143.290
Gældsforpligtelser i alt		3.460.272	3.143.290
Passiver i alt		20.621.783	19.609.254

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	15.965.964	16.465.964
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	695.547	695.547
Egenkapital, ultimo	500.000	16.661.511	17.161.511

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	510.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	510.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	510.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hjørring Anlægsteknik A/S, Hjørring	100%	1.191.205	354.561

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskatteovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

